
5 mars 2014

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 035 540 0185 CLEMENT Alizée SGP SAINT GABRIEL PACE

1 035 540 0589 MARCHAND Jeanne SGP SAINT GABRIEL PACE

2 035 017 0119 CHATELAIN Eloïse JANZ SAINT JOSEPH JANZE

2 035 017 0438 LOURY Morgane JANZ SAINT JOSEPH JANZE

3 022 021 0037 DELAUNAY Constance PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

3 022 021 0094 MAGAT Victoire PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

4 029 002 0297 GERARD Pauline AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

4 029 002 0812 SEVERE Léa AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

5 022 038 0008 APPERCE Sohée STPP SAINT-PIERRE PLERIN

5 022 038 0232 NORMAND-MARQUETTE Inès STPP SAINT-PIERRE PLERIN

6 035 016 0291 LARCHER Servane JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

6 035 016 0411 NOEL Félicia JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

7 035 011 0763 ROSZCZYPALA Myriam CHF SAINTE MARIE FOUGERES D2

7 035 011 0716 QUERO LORCY Laura CHF SAINTE MARIE FOUGERES

8 035 030 0105 CHATEAU Laurine MORD SAINT YVES MORDELLES

8 035 030 0383 MARCHAND Morgane MORD SAINT YVES MORDELLES

9 035 030 0233 GODET Lou ann MORD SAINT YVES MORDELLES

9 035 030 0310 LAYACHI Hanna MORD SAINT YVES MORDELLES

10 035 017 0174 DELAUNAY Eugénie JANZ SAINT JOSEPH JANZE

10 035 017 0629 SERADIN Noémie JANZ SAINT JOSEPH JANZE

11 022 031 0001 ALLAIRE Camille RST NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN

11 022 031 0136 LE SCAN Liza RST NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN

12 056 120 0063 JOSSE Emilie MIM MARIE IMMACULEE MAURON

12 056 120 0083 MAILLARD Léna MIM MARIE IMMACULEE MAURON

13 035 540 0092 BLIN Flavie SGP SAINT GABRIEL PACE

13 035 540 0696 PINEL CLARA SGP SAINT GABRIEL PACE

14 029 056 0183 CLOAREC Flavie STQ SAINTE THERESE QUIMPER

14 029 056 0190 COLIN Noémie STQ SAINTE THERESE QUIMPER

15 056 130 0032 DENOEL Zoé SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

15 056 130 0101 ROBERT Victoria SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

16 056 130 0020 CAMPET-LE GUENNEC Juliette SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

16 056 130 0098 RAVIZÉ-TIRILLY Jeanne SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

17 029 018 0028 BESCOND Charlotte FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

17 029 018 0269 LE CALVE Mathilde FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

Abs 029 002 0169 COSSON Sarah AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

Abs 029 002 0291 GAUDUIN Juliette AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

Abs 029 002 0565 LIONNAIS Léane AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

Abs 029 002 0651 NAVEZ Maëva AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 035 030 0210 GARNIER Alexis MORD SAINT YVES MORDELLES

1 035 030 0369 LOISEL Thomas MORD SAINT YVES MORDELLES

2 035 017 0517 OHIER Aurel JANZ SAINT JOSEPH JANZE

2 035 017 0532 PARIS Malo JANZ SAINT JOSEPH JANZE

3 035 030 0187 FERNANDES Florentin MORD SAINT YVES MORDELLES

3 035 030 0467 POULAIN Theo MORD SAINT YVES MORDELLES

…/…
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BG (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

4 035 016 0174 FARARD Antoine JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

4 035 016 0309 LEBRETON Lilian JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

5 029 056 0422 JOURDAIN Clément STQ SAINTE THERESE QUIMPER

5 029 056 0943 THOMAS Maxence STQ SAINTE THERESE QUIMPER D3

6 022 021 0120 ROCHER Pierre-louis PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

6 022 021 0135 TERMET Nathan PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

7 056 122 0155 GOUZIEN Mattéo NTP ND JEAN PAUL II PLOEMEUR

7 056 122 0226 LAVOLE Jules NTP ND JEAN PAUL II PLOEMEUR

8 029 002 0540 LEE Byoung-Hyok AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

8 029 002 0783 ROMEUR Killian AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

9 035 030 0070 BOSONA Julien MORD SAINT YVES MORDELLES

9 035 030 0097 CARRE ANTOINE MORD SAINT YVES MORDELLES

10 035 006 0571 JUDAIS Nicolas BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

10 035 006 0854 PICHAUD Antonin BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

11 056 112 0022 BLANCHARD Samuel SMJ SAINTE MARGUERITE JOSSELIN

11 056 112 0184 LANTRIN Louis SMJ SAINTE MARGUERITE JOSSELIN

12 035 016 0318 LEFEUVRE Paul JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

12 035 016 0334 LEROY Sofian JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

13 029 002 0495 LE GUELLAN Antoine AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

13 029 002 0786 ROULE Kylian AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

14 056 103 0120 CASANOVA Arthur SGA SAINT GILDAS BRECH

14 056 103 0209 EVENO Julien SGA SAINT GILDAS BRECH

15 056 135 0868 PITRE Augustin SCV SACRE CŒUR VANNES

15 056 135 0342 FAUPALA William SCV SACRE CŒUR VANNES

16 029 022 0125 GOURIOU Antoine GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

16 029 022 0161 KEROUEL Corentin GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

17 022 031 0014 BONALDI Corentin RST NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN

17 022 031 0183 PERRET Cheun RST NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN

18 029 042 0040 BONATI Bastien PDAL SAINT JOSEPH Ploudalmézeau

18 029 042 0324 OULHEN Florian PDAL SAINT JOSEPH Ploudalmézeau

19 035 030 0223 GERNIGON Romain MORD SAINT YVES MORDELLES

19 035 030 0464 PORTEJOIE Aurelien MORD SAINT YVES MORDELLES

Abs 022 031 0138 LE STIR Clément RST NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN

Abs 022 031 0142 LE VERNE Dorian RST NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 035 030 0105 CHATEAU Laurine MORD SAINT YVES MORDELLES

1 035 030 0369 LOISEL Thomas MORD SAINT YVES MORDELLES

2 022 021 0037 DELAUNAY Constance PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

2 022 021 0120 ROCHER Pierre-louis PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

3 035 017 0119 CHATELAIN Eloïse JANZ SAINT JOSEPH JANZE

3 035 017 0074 BOUCARD Gaëtan JANZ SAINT JOSEPH JANZE

4 035 030 0233 GODET Lou ann MORD SAINT YVES MORDELLES

4 035 030 0187 FERNANDES Florentin MORD SAINT YVES MORDELLES

5 035 016 0411 NOEL Félicia JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

5 035 016 0309 LEBRETON Lilian JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

6 035 030 0383 MARCHAND Morgane MORD SAINT YVES MORDELLES

6 035 030 0210 GARNIER Alexis MORD SAINT YVES MORDELLES

7 029 056 0190 COLIN Noémie STQ SAINTE THERESE QUIMPER

7 029 056 0943 THOMAS Maxence STQ SAINTE THERESE QUIMPER

8 022 021 0094 MAGAT Victoire PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

8 022 021 0135 TERMET Nathan PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

9 029 002 0297 GERARD Pauline AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

9 029 002 0495 LE GUELLAN ANTOINE AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

10 029 002 0812 SEVERE Lea AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

10 Byong Hyock Lee AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

11 035 006 0513 HERVAGAULT Gwendal BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

11 035 006 0283 DE LANGHE Teddy BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

…/…
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BF/BG (suite)

12 022 031 0136 LE SCAN Liza RST NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN

12 022 031 0014 BONALDI Corentin RST NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN

13 035 540 0185 CLEMENT Alizée SGP SAINT GABRIEL PACE

13 035 540 0241 L'AULNOIT Alexandre SGP SAINT GABRIEL PACE

14 056 120 0083 MAILLARD Léna MIM MARIE IMMACULEE MAURON

14 056 120 0013 BOURDEAU Aymeric MIM MARIE IMMACULEE MAURON

15 035 030 0382 MARCHAND Lucile MORD SAINT YVES MORDELLES

15 035 030 0085 BRELET Noam MORD SAINT YVES MORDELLES

16 056 135 0800 MUNIGLIA Alice SCV SACRE CŒUR VANNES

16 056 135 0868 PITRE Augustin SCV SACRE CŒUR VANNES

17 056 103 0031 BAUCHER Emma SGA SAINT GILDAS BRECH

17 056 103 0119 CARROUGET Louis SGA SAINT GILDAS BRECH

18 029 002 0512 LE NOUEN Enora AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

18 029 002 0786 ROULE Kylian AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

…/…

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 035 011 0510 LEDRU Constance CHF SAINTE MARIE FOUGERES D1

1 035 011 0398 GUILLOTEL Auriane CHF SAINTE MARIE FOUGERES

2 056 113 0267 GUILLAUME Nolwenn SFKH SAINT FELIX HENNEBONT

2 056 113 0650 PIGE Bleuenn SFKH SAINT FELIX HENNEBONT

3 035 030 0251 GUIHEU Noemie MORD SAINT YVES MORDELLES

3 035 030 0413 MONNIER Morgane MORD SAINT YVES MORDELLES

4 035 016 0308 LEBRETON Emma JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

4 035 016 0413 NOËL Coralie JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

5 035 016 0154 DOGER Coleen JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

5 035 016 0506 SIMON Clara JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

6 022 027 0089 COQUIO Oceane PP SAINT JOSEPH PAIMPOL CEDEX

6 022 027 0249 LE CALVEZ Clementine PP SAINT JOSEPH PAIMPOL CEDEX

7 035 006 0050 BARRE Anne-claire BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

7 035 006 0411 GAUTHIER Léna BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

8 022 021 0099 MERDRIGNAC Laurine PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

8 022 021 0134 TERMET Malaury PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

9 035 016 0243 HARDY Louise JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

9 035 016 0517 THOIN Camille JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

10 056 120 0042 DORE Déborah MIM MARIE IMMACULEE MAURON

10 056 120 0078 LEGLATIN Laura MIM MARIE IMMACULEE MAURON

11 035 006 0002 ADROGUER Julia BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

11 035 006 1033 TILLARD Claire BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

12 029 054 0042 DURAND Octavie SJBQ St Jean Baptiste QUIMPER D4

12 029 054 0131 MORVAN Lucie SJBQ St Jean Baptiste QUIMPER

13 035 006 0633 LE NOZAIH Enora BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

13 035 006 1053 URBAN Emma BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

14 022 036 0005 BAPTISTE Manon SQ STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX

14 022 036 0018 BOISARD Annaig SQ STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX

15 029 002 0003 ABGRALL Maïlys AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

15 029 002 0399 JEZEQUEL Juliette AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

16 056 135 0970 SOUFFLET Caroline SCV SACRE CŒUR VANNES

16 056 135 0790 MORISS Clémence SCV SACRE CŒUR VANNES

17 029 004 0605 CREFF Lea CR CROIX ROUGE BREST

17 029 004 0637 DA SILVA Lena CR CROIX ROUGE BREST

18 035 030 0101 CHAPELLE Leana MORD SAINT YVES MORDELLES

18 035 030 0136 DARTHENAY Swann MORD SAINT YVES MORDELLES

…/…
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Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 035 540 0252 DELCOURT Hugo SGP SAINT GABRIEL PACE

1 035 540 0675 PENIN Axel SGP SAINT GABRIEL PACE

2 035 006 0071 BENETEAU Cédric BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

2 035 006 0580 LABARTHE François BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

3 035 030 0055 BIOU Gurvan MORD SAINT YVES MORDELLES

3 035 030 0084 BRAULT Victor MORD SAINT YVES MORDELLES

4 035 030 0260 HAMON William MORD SAINT YVES MORDELLES

4 035 030 0503 ROUSSEL Kilian MORD SAINT YVES MORDELLES

5 056 122 0017 BELZ Julian NTP Notre-Dame  Jean-Paul II PLOEMEUR

5 056 122 0248 LE DROGOU Maël NTP Notre-Dame  Jean-Paul II PLOEMEUR

6 029 002 0661 NUYTS Jules AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

6 029 002 0857 TREANTON Romain AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

7 029 002 0087 BREHIER Enzo AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

7 029 002 0226 DUPRE Antonin AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

8 035 016 0144 DEQUEKER Maxence JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

8 ? BRASSIER JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

9 029 002 0057 BESTARD Dimitri AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

9 029 002 0561 L'HOSTIS Guillaume AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

10 035 006 0852 PICHARD Mathys BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

10 035 006 0853 PICHAUD Alexandre BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

11 022 038 0197 MAHE Tim STPP SAINT-PIERRE PLERIN

11 022 038 0257 ROBERT Armel STPP SAINT-PIERRE PLERIN

12 056 142 0006 BALUSSON Luke TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

12 056 142 0050 FLEHO Alexandre TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

13 035 540 0597 MARTIN Alexandre SGP SAINT GABRIEL PACE

13 035 540 0662 OLLIVIER Tanguy SGP SAINT GABRIEL PACE

14 056 114 0001 ABDALLAH Axel NDPL N.D. DU PONT LANESTER

14 056 114 0277 PEUVREL Pierre NDPL N.D. DU PONT LANESTER

16 022 031 0114 LE FORESTIER Erwan RST NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN

16 022 031 0231 VAN LANGEN Jari RST NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN

16 056 143 0146 DUBRUEL Pierre CSLL SAINT-LOUIS LORIENT

16 056 143 0360 MIREUX Titouan CSLL SAINT-LOUIS LORIENT

17 035 016 0217 GROUSSARD Léo JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

17 035 016 0393 MONNET Bryan JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

18 022 031 0113 LE FLOC'H Ronan RST NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN

18 022 031 0184 PHILIPPE Brendan RST NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 035 006 1033 TILLARD Claire BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

1 035 006 0580 LABARTHE François BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

2 035 030 0413 MONNIER Morgane MORD SAINT YVES MORDELLES

2 035 030 0084 BRAULT Victor MORD SAINT YVES MORDELLES

3 035 030 0491 RENOU Emma MORD SAINT YVES MORDELLES

3 035 030 0503 ROUSSEL Kilian MORD SAINT YVES MORDELLES

4 035 030 0251 GUIHEU Noemie MORD SAINT YVES MORDELLES

4 035 030 0055 BIOU Gurvan MORD SAINT YVES MORDELLES

5 035 030 0021 AVEZARD Chloe MORD SAINT YVES MORDELLES

5 035 030 0260 HAMON William MORD SAINT YVES MORDELLES

6 035 540 0318 GANGNEUX Héloïse SGP SAINT GABRIEL PACE

6 035 540 0597 MARTIN Alexandre SGP SAINT GABRIEL PACE

7 035 030 0249 GUESSANT Solene MORD SAINT YVES MORDELLES

7 035 030 0549 URVOIX Marius MORD SAINT YVES MORDELLES

8 029 002 0561 L'HOSTIS Guillaume AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

8 029 002 0003 ABGRALL Maïlys AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

9 035 016 0143 DEQUEKER Maxence JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

9 035 016 0413 NOËL Coralie JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

…/…
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MF/MG (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

10 056 114 0102 EVAIN Manon NDPL N.D. DU PONT LANESTER

10 056 114 0001 ABDALLAH Axel NDPL N.D. DU PONT LANESTER

11 022 027 0089 COQUIO Oceane PP SAINT JOSEPH PAIMPOL CEDEX

11 022 027 0231 LE BAIL Corentin PP SAINT JOSEPH PAIMPOL CEDEX

12 035 030 0502 ROUSSEAU Morgane MORD SAINT YVES MORDELLES

12 035 030 0086 BRIERE Raphaël MORD SAINT YVES MORDELLES

13 029 002 0661 NUYTS Jules AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

13 029 002 0796 SAMBAIN Anne-Gaëlle AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

14 056 142 0050 FLEHO Alexandre TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

14 056 142 0007 BALUSSON Sophie TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

15 029 002 0857 TREANTON Romain AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

15 029 002 0399 JEZEQUEL Juliette AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

16 022 031 0072 GUIGUEN Alicia RST NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN

16 022 031 0231 VAN LANGEN Jari RST NOTRE DAME  DE CAMPOSTAL ROSTRENEN

17 022 036 0018 BOISARD Annaig SQ STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX

17 022 036 0093 LE ROY Julien SQ STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX

18 056 113 0366 LE BLEVEC Maxime SFKH SAINT FELIX HENNEBONT

18 056 113 0650 PIGE Bleuenn SFKH SAINT FELIX HENNEBONT

19 029 054 0042 DURAND Octavie SJBQ SAINT JEAN BAPTISTE QUIMPER

19 029 054 0128 MORVAN Guillaume SJBQ SAINT JEAN BAPTISTE QUIMPER

20 022 021 0134 TERMET Malaury PLEN STE ANNE ST JOSEPH PlENEUF VAL ANDRE

20 022 021 0136 TREHOREL Benjamin PLEN STE ANNE ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

Secrétariat régional : 10-21 rue des Capucins - BP 30541 - 22205 GUINGAMP Cedex

Tél : 02.96.21.06.30 - Fax : 02.96.44.03.84 - Courriel : ugsel-bretagne@ugsel-bretagne.org

Site : http://www.ugsel-bretagne.org

Cette compétition n'est pas qualificative au championnat national.
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